

Festyn rodzinny wsi Psarskie

Dzieci Koła „Smoki” kolejny już raz uświetniły festyn rodzinny wsi Psarskie, wspaniałym widowiskiem artystycznym. Program, który zaprezentowały „Smoki” realizowany jest w świetlicy w Psarskiem w ramach zajęć kulturalnych p.n. „SłowiczeTrele”. Zajęcia finansowane są z budżetu Gminy Śrem, Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Funduszu PFRON. Jest to już szósta edycja projektu. Zapraszamy dzieci do udziału w ciekawych zajęciach od .





Wakacje SMOKÓW

Kolejny już rok początek wakacji dla „SMOKÓW” to 10 dniowy wypoczynek rehabilitacyjno – rekreacyjny. Tym razem zwiedzaliśmy Ziemię Żywiecką. Wjechaliśmy na Górę Żar, Szyndzielnię, Odwiedziliśmy Wisłę, Szczyrk, Ustroń, Rychwałd, Lanc Koronę, Chatę Chlebową, Chatę na Szańcach, Chatę u Kowaluka. Byliśmy na trój styku – granicy Polski, Czech i Słowacji Byliśmy w Muzeum w Żywcu gdzie zapoznaliśmy się z historią browaru i produkcją piwa. Nie zapomnieliśmy o Wadowicach i Krakowie. Mimo niesprzyjającej nam w tym roku pogody, co wymuszało często zamianę programu, razem spędziliśmy niezapomniane chwile, przeżyliśmy wspaniałą przygodę. Mieliśmy czas na wspólną zabawę- przeprowadziliśmy grę terenową, zorganizowaliśmy Quiz zdobytej wiedzy, mieliśmy czas na rozgrywki sportowe. Łącznie przeprowadziliśmy siedem konkursów, w których uczestniczyli zarówno uczestnicy jak i opiekunowie. Na zakończenie uczestnicy przygotowali inscenizację pt. ” PINOKIO” na którą zaproszono gospodarzy ośrodka, personel i przewodnika, który towarzyszył nam każdego dnia. Była też niespodzianka. W ostatniej chwili otrzymaliśmy zgodę na zwiedzanie Zamku Prezydenta RP w Wiśle. Podczas wakacji poznaliśmy też tradycje, zwyczaje i kulturę tego regionu.

Kolejne wakacje pełne wrażeń mogliśmy spędzić dzięki hojności darczyńców, którym serdecznie dziękuję w imieniu uczestników,

opiekunów i rodziców. Dziękujemy: Everest Finanse Sp. z o.o, SBL w Śremie, TFP Sp. Dziećmierowie, Śremskie Wodociągi Sp.z o.o.. Agro – Handel Sp.z o.o w Mościskach, GBW w Poznaniu oraz Gminie Śrem.

Zegnaj przepiękna " Żywiecczyno ". Mamy nadzieję, że wrócimy tu kiedyś.



Świat Talentów bez granic

Relacja dotyczy występów dzieci podczas Festiwalu Talentów bez granic – Jestem obywatelem Świata.

W dniu . Nasza Fundacja była jednym z organizatorów Festiwalu.

Fundację godnie reprezentowały dzieci z Koła Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SMOKI”, które uczestniczyły w zadaniu „Słowicze Trele” finansowanym przez . W Poznaniu i Gminę Śrem. Występ „SMOKÓW” nagrodzony został gromkimi brawami gości i pozostałych uczestników. Było to podsumowanie I-szego etapu zadania „Słowicze Trele”. Dzieci wystąpiły

w spektaklu muzyczno-wokalnym prezentując cztery utwory:

- „Uciekła mi przepióreczka”
- „Piosenka wiosenna”
- „Marsz ołowianych żołnierzyków”
- Taniec

Każdy z tych utworów wymagał innego wykonania i przygotowania. Młodzi artyści na scenie tańczyli, śpiewali i grali na instrumentach.

Było to barwne widowisko, nagrodzone przez obecnych na sali owacjami.

Każdy uczestnik w nagrodę otrzymał dyplom za udział i upominek.



